
ZARZĄDZENIE Nr 38/17 
Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 19 maja 2017 roku 

w sprawie upoważnienia - na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ryjewie - Pani Beaty Koczara pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ryjewie do przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji 
gospodarczej o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego 
wynikających z tytułów, o których mowa w art. 28 ust.l ustawy z dnia 7 września 2007 r. 
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów w razie powstania w razie powstania 
zaległości za okres dłuższy niż 6 miesięcy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U . z 2016 r., poz. 446 z późn.zm.) w związku z art. 8a, art. 8b i art. 8c ustawy z 
dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2017 r., poz. 489 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

Udzielam - na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ryjewie z dnia 
12 maja 2017r. - upoważnienia Pani Beacie Koczara pracownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Ryjewie do przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji 
gospodarczej o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego wynikających z 
tytułów, o których mowa w art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów (tekst jednolity: Dz.U. z 2017r. poz. 489 z późn.zm.) w razie 
powstania w razie powstania zaległości za okres dłuższy niż 6 miesięcy 

Upoważnienie obowiązuje od dnia 19 maja 2017 roku i jest ważne na czas nieokreślony z tym, 
że może być cofnięte lub zmienione w każdym czasie, a także ustaje z chwilą zmiany 
stanowiska. 

§ 1 . 

§ 2 . 

§ 3 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§4 . 

Upoważnienie stanowi załącznik no niniejszego zarządzenia. 

Sławomir ^upczyński 



Załącznik do Zarządzenia Nr 38/17 
z dnia 19 maja 2017r. 

Ryjewo, dnia 19 maja 2017 roku 

U P O W A Ż N I E N I E Nr 0052.27.2017 

Na podstawie Zarządzenia Nr 37/17 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 19 maj a 2017 roku w sprawie 
upoważnienia - na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ryjewie -
Pani Beaty Koczara pracownika Gmirmego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ryjewie do 
przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji gospodarczej o zobowiązaniu lub 
zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego wynikających z tytułów, o których mowa w art. 28 
ust. 1 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów w razie 
powstania w razie powstania zaległości za okres dłuższy niż 6 miesięcy, przepisów art. 30 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmirmym (tekst jednolity: Dz. U . z 2016 r., poz. 
446 z późn.zm.) upoważniam na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej: 

Panią Beatę Koczara 

zatrudnioną na stanowisku podinspektora ds. świadczeń wychowawczych w Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Ryjewie 

do przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji gospodarczej o zobowiązaniu 
lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego wynikających z tytułów, o których mowa w art. 
28 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2017r. poz. 489 z późn.zm.) w razie powstania w razie powstania zaległości za 
okres dłuższy niż 6 miesięcy 

Upoważnienie ważne jest na czas nieokreślony z tym, że może być cofnięte lub zmienione 
w każdym czasie, a także ustaje z chwilą zmiany stanowiska. 

SlawomAmupcz^ński 


